






郵寄地點：桃園市政府住宅發展處 
地址：桃園市桃園區力行路 300 號 

電話：(03)3324700 #3108 

填表時請注意：一、本意見表不必另備文。（本意見表請勿裁開） 

二、建議理由及辦法請針對計畫範圍內儘量以簡要文字條列。 

三、請檢附建議位置圖、修正意見圖及有關資料。 
 

公民團體對「擬定桃園市桃園區埔子段埔子小段1866-0002、1866-0004、

1866-0007地號等160筆土地都市更新計畫案」案意見表 

陳

情

位

置 

土地標示：     段      小段           地號 

門牌號碼：     區    村(里)  鄰    路(街) 

              段   巷   弄        號  樓 
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申請人或其代表： 

聯絡地址： 

聯絡電話： 

中華民國        年         月         日 

 


	285
	285-1
	285-2
	285-3

